
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 6 - MANUTENZIONE - AMBIENTE - TERRITORIO  

 

Registro Generale N.  362  del   24/05/2018 
Registro di Settore N.  80  del   22/05/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Impegno  di  spesa  e  liquidazione  fatture  per  consumo  energia  elettrica.  Beneficiario:
ENEL
Energia S.p.A.  -  CIG: ZB023ABECF  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 2610 del 27.03.2017,  adottato ai sensi dell'art.50, comma 10 del  D.Lgs.
267/2000,  con il  quale  è  stata attribuita  al  sottoscritto  la  responsabilità  del  Settore  6  modificato  con
Decreto Sindacale n.7 del 27.10.2017;
Visto l'art.28, comma 2 del regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 16.04.2018 di approvazione del  bilancio esercizio
e pluriennale 2018/2020;
Vista la deliberazione di G.C. n.49 adottata il 27/04/2018, immediatamente eseguibile, di approvazione
del PEG 2018/2020;
Richiamato l'Estratto conto, aggiornato al 30.4.2018, trasmesso da Enel Energia SpA, assunto al
protocollo dell'Ente al n.3575 del 30.4.2018;
Viste le seguenti fatture, emesse da  ENEL Energia S.p.A., relative al consumo dell'energia elettrica
dell'utenza depuratore:

Codice
POD

Sito di fornitura Numero
Fattura… 
data…

Periodo Totale
netto IVA

IVA 22% TOTALE
della
bolletta

Capitolo
di
bilancio

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4800311168
del
06.03.2017

Nov. 2013 42,46 9,34 51,80 12088

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4800667449
del
12.05.2017

Gen.2017 2669,82 587,36 3257,18 12088

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4800690448
del
13.05.2017

Feb.2017 2131,21 468,87 2600,08 12088

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4800698407
del
14.05.2017

Mar.2017 2245,67 494,05 2739,72 12088

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4800699573
del
15.05.2017

Apr.2017 2022,30 444,91 2467,21 12088

IT001E Via Settignano 4800858416 Mag.2017 2166,38 476,60 2642,98 12088

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 362 del 24/05/2018 - Pagina 1 di 3



00236847 snc del
13.06.2017

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4800988566
del
12.07.2017

Giu.2017 2456,57 540,45 2997,02 12088

IT001E
00236847

Via Settignano
snc

4801296835
del
14.09.2017

Ago.2017 2719,65 598,32 3317,97 12088

TOTALE 16454,06 3619,90 20073,96

Ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

Per quanto descritto nelle premesse e che qui si intende riportato
1. di impegnare la spesa di € 20073,96.# compresa IVA per la fornitura di energia elettrica dell'utenza

depuratore; 
2. di liquidare ad ENEL Energia S.p.A. la somma complessiva di € 20073,96.# di cui imponibile fatture

€.16454,06.# e IVA fattre  €  3619,90.#;
3. di imputare la spesa sul cap. 12088 -codice voce PDC  1.03.02.05.004 del bilancio 2018, Gestione

Residui
4. di  comunicare,  ai  fini  del  rispetto dell'art.  3,  comma 5 della legge  n.  136/2010,  all'area finanziaria

che il Codice Identificativo Gara (CIG) è: ZB023ABECF
5. La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene

trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.                                                                      
                                           

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 362 del 24/05/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 362 Del 24/05/2018

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________24/05/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

ORLANDI VINCENZO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________22/05/2018

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 28/05/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO  RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 362 del 24/05/2018 - Pagina 3 di 3




